NBBF/Dommerkomiteen Fouls pr kamp, LAGVIS

BLNO MENN FOULS PR KAMP

# Team KAMPER FOULS FOULS Rank Klubb Kamper Poeng Fouls
1 Kongsberg Miners 27 96 15
2 Asker Aliens 27 521 19,30 2 Froya 27 916 162
3 Baerum Basket 27 499 18,50 3 Tromse Storm 27 802 168
4 Centrum Tigers 27 470 17,40 4 Beerum Basket 27 86.1 18.5
5 Nidaros Jets 27 459 17,00 5 Gimle 27 86 214
6 Fyllingen 27 456 16,90 6 Fylingen 57 843 1690
7 Tromsg Storm 27 454 16,80 7 Ammerud o7 - 166
8 Ammerud 27 448 16,60 &  Asker Aliens 27 77 19.3

9 Frgya 27 437 16,20
9 Centrum Tigers 27 767 174

10 Kongsberg Miners 27 405 15,00
10 Nidaros Jets 27 717 17

BLNO MENN Gjennomsnittlig foul i oppgjer

40,70
39,90
38,80
38,40

38,30
38,20
38,00
37,60 32,80
36,40 31,60

Eksempel 1: Kongsberg - Frgya - gjennomsnittlig 31,2 fouls pr kamp
eksempel 2: Gimle - Asker - gjennomsnittlig 40,7 fouls pr kamp
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NBBF/Dommerkomiteen Fouls pr kamp, LAGVIS

TURKISH AIRLINES EUROLEAGUE

# Team KAMPER  FOULS  FOUL/KAMP S

TURKISH AIRLINES
EuroLeague

14 Zenit St Petersburg 28 553 19.75
15 FC Barcelona 28 549 19.61
16 Real Madrid 28 521 18.61
17 Valencia Basket 28 497 17.75
18 Anadolu Efes Istanbul 28 466 16.64
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NBBF/Dommerkomiteen

FIBA EUROPE CUP MENN
#
. Enisey Krasnoyarsk
. Spirou Basket

. Kataja

. U-BT Cluj Napoca

. CSM CSU Oradea

. medi Bayreuth

. Tsmoki-Minsk

. BC Dnipro

. BC Kyiv Basket

. Ironi Ness Ziona
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Team

GP
12
12

15
12
13
13

13
11

FOULS TOT

290
277
177
305
240
256
255
156
250
211

Fouls pr kamp, LAGVIS

FOULS
24,2
23,1
22,1
20,3
20,0
19,7
19,6
19,5
19,2
19,2

FIBR
€EUROPE CUP

02.04.2020



NBBF/Dommerkomiteen Fouls pr kamp, LAGVIS

2
# Team KAMPER FOULS FOUL/KAMP I‘)‘
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SBBF

Basketligan, Sverige

7. BC Lulea 33 650 19,70
8. Boras Basket 33 643 19,48
9. Wetterbygden Stars 33 631 19,12
10. Djurgdrden Basket 33 608 18.42
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NBBF/Dommerkomiteen

Basketligaen, Danmark

5av8

kDOO\IO’\U'I-bWNI—\#

[y
o

Team

. Svendborg Rabbits

. Copenhagen Basketball
. Veerlgse Blue Hawks

. Randers Cimbria

. Team FOG Naestved

. Horsens IC

. BMS Herlev Wolfpack

. EBAA

. BK Amager

. Bakken Bears

KAMPER
24
20
20
24
24
22
21
19
19
23

FOULS
498
404
396
472
459
413
387
333
322
358

Fouls pr kamp, LAGVIS

FOUL/KAMP
20,75
20,20
19,80
19,67
19,13
18,77
18,43
17,53
16,95
15,57
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Dominosdeildin, Island

**®

Team KAMPER FOULS FOUL/KAMP v/
. Haukar 21 468 22,29

1

2. Tindastoll 21 464 22,10
3. bor Akureyri 21 444 21,14 QEIIDI”
4. Valur 21 407 19,38 <5

5. 1R 21 406 19,33

6. bor borladkshofn 21 393 18,71

7. KR 21 392 18,67

8. Njardvik 21 382 18,19

9. Grindavik 21 381 18,14
10. Stjarnan 21 380 18,10

11 Keflavik 21 364 17,33

12 Fj6lInir 21 353 16,81
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NBBF/Dommerkomiteen Fouls pr. kamp SAMLET

LAG KAMPER FOULS FOULS/KAMP
1 LDLC ASVEL Villeurbanne 28 641 22.89
2 Maccabi FOX Tel Aviv 28 635 22.68
3 Khimki Moscow Region 28 613 21.89
4 Crvena Zvezda mts Belgrade 28 606 21.64
5 Zalgiris Kaunas 28 602 21.50
6 AX Armani Exchange Milan 28 595 21.25
7 FC Bayern Munich 28 581 20.75
8 CSKA Moscow 28 580 20.71
9 ALBA Berlin 28 578 20.64
10 KIROLBET Baskonia Vitoria-Gasteiz 28 574 20.50
11 Fenerbahce Beko Istanbul 28 573 20.46
12 Panathinaikos OPAP Athens 28 568 20.29
13 Olympiacos Piraeus 28 565 20.18
14 Zenit St Petersburg 28 553 19.75
15 FC Barcelona 28 549 19.61
16 Real Madrid 28 521 18.61
17 Djurgarden Basket 33 608 18.42
18 Valencia Basket 28 497 17.75
19 Anadolu Efes Istanbul 28 466 16.64
20 Enisey Krasnoyarsk 12 290 24,20
21 Spirou Basket 12 277 23,10
22 Né&ssjo Basket 33 742 22,48
23 Haukar 21 468 22,29
24 Kataja 8 177 22,10
25 Tindastoll 21 464 22,10
26 Jamtland Basket 33 715 21,67
27 Gimle 27 578 21,40
28 Sodertalje Kings 33 705 21,36
29 Norrkdping Dolphins 33 698 21,15
30 Por Akureyri 21 444 21,14
31 Svendborg Rabbits 24 498 20,75
32 U-BT Cluj Napoca 15 305 20,30
33 Umea BSKT 33 668 20,24
34 Copenhagen Basketball 20 404 20,20
35 Koping Stars 33 664 20,12
36 CSM CSU Oradea 12 240 20,00
37 Veerlgse Blue Hawks 20 396 19,80
38 medi Bayreuth 13 256 19,70
39 BC Lulea 33 650 19,70
40 Randers Cimbria 24 472 19,67
41 Tsmoki-Minsk 13 255 19,60
42 BC Dnipro 8 156 19,50
43 Boras Basket 33 643 19,48
44 Valur 21 407 19,38
45 iR 21 406 19,33
46 Asker Aliens 27 521 19,30
47 BC Kyiv Basket 13 250 19,20
48 Ironi Ness Ziona 11 211 19,20
49 Team FOG Naestved 24 459 19,13
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https://www.euroleague.net/competition/teams/showteam?clubcode=BAR
https://www.euroleague.net/competition/teams/showteam?clubcode=MAD
https://www.euroleague.net/competition/teams/showteam?clubcode=PAM
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

LAG
Wetterbygden Stars
Horsens IC

Por borlakshofn
KR

Baerum Basket
BMS Herlev Wolfpack
Njardvik
Grindavik
Stjarnan

EBAA

Centrum Tigers
Keflavik

Nidaros Jets

BK Amager
Fyllingen

Fjolnir

Tromsg Storm
Ammerud

Froya

Bakken Bears
Kongsberg Miners

Fouls pr. kamp SAMLET

KAMPER
33
22
21
21
27
21
21
21
21
19
27
21
27
19
27
21
27
27
27
23
27

FOULS
631
413
393
392
499
387
382
381
380
333
470
364
459
322
456
353
454
448
437
358
405

FOULS/KAMP

19,12
18,77
18,71
18,67
18,50
18,43
18,19
18,14
18,10
17,53
17,40
17,33
17,00
16,95
16,90
16,81
16,80
16,60
16,20
15,57
15,00
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